UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº12/2023

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS

APLICADAS no uso de suas atribuições legais e considerando os termos dos Editais nº 01/2023,

02/2023, 03/2023 e 04/2023, que tratam do processo de seleção para o curso de Mestrado e Doutorado

em Ciências Sociais Aplicadas para o ano de 2023, divulga:

Interposição de Recursos referente a Primeira Etapa – Prova Escrita:

Candidato: Nível: Resultado:

Adriéli Mazurek Cieslak Doutorado Indeferido. Recurso

Inconsistente e em duplicidade,

nos termos do Item 7 do Edital

n°02/2023.

Laryssa Angélica C. Muniz Doutorado Indeferido. Recurso

Inconsistente nos termos do

Item 7 do Edital n°02/2023.

Lis Fatima Schimiguel Mestrado Indeferido. Recurso

Inconsistente nos termos do

Item 7 do Edital n°01/2023.

Paulo Roberto Braga Junior Doutorado Indeferido. Recurso

Inconsistente nos termos do

Item 7 do Edital n°02/2023.

Rafael Fieker Malanski Mestrado Indeferido. Recurso

Inconsistente nos termos do

Item 7 do Edital n°01/2023.

Tania Pacheco Paz Mestrado Indeferido. Recurso

Inconsistente nos termos do

Item 7 do Edital n°01/2023.

Vania Fernandes Doutorado Indeferido. Recurso fora do

padrão nos termos do Item 7 do

Edital n°02/2023.

Ponta Grossa, 06 de Março de 2023

Prof. Dr. João Irineu de Resende Miranda

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas